f. 147^a—230^b Tractatus »Pauperis« contra insipientem novellarum haeresum confictorem circa evangelicam perfectionem. »Quis dabit capiti meo aquam« × »cum quo et triumphamus ipso prestante omnium triumphatore, qui« etc. »Expl. tractatus« etc. ut supra.

f. 231^a—378^b Mag. Johannis de S. Amore »Sciencia ad cognoscendum pericula ecclesie generalis, que per ypocritas pseudopredicatores penetrantes domos et ociosos curiososque et girovagos presentes et futuros introduci debet, et de signis eorum et qualiter vitari debent eciam et puniri . . . Sapienciam antiquorum omnium exquiret« × »ut legitur Math. ultimo.« (rubr. :) »A. d. 1458 exaltacionis crucis.« (Fabricius commemorat non Johannem sed Guilelmum de S. Amore, qui opus hoc repastinatum ad Clementem IV misit.)

f. 379 (anepigr.) Articuli 50 accusatorii contra fratres minores.

Codicem recens. Schulte, Canon. Hdsch. p. 39. Operculo infer. adligatum est fragmentum instrumenti publ. notar. Nicolai Fieron, Basileae conscripti, concernentis excommunicationem quandam per synodum generalem pronunciatam. In operculo super. annotata est tabula contentorum.

879

V. D. 11. (Y. I. 4. n. 94.)

chart. saec. XV ff. 118, 32 × 22 cm. 1 m.

Commentarius in evangelium s. Matthaei.

f. 1^a (anepigr.) »Quatuor sunt minima de re (sic pro terrae)« × f. 118^b »atque malicie, quam exercuerunt in te. Explicit Matheus.«

Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis liturgici saec. XIII u. ad XIV.

880

V. D. 12. (Y. I. 4. n. 95.)

chart. saec. XIV—XV ff. 228, 30.5 × 21.5 cm. 1 m.

Alphabetum aureum. Pars II exhibens lit. L—S.

(Hoc titulo solummodo in schedula operculi super. insignita est quaedam encyclopaedia theologica anonymi.)

f. 1^b (post seriem vocum) »Lux IX modis in bono, uno indifferenter, duobus in malo. Cap. I. Lux multiplex est« × f. 228^b (vox »squame«) »ut Jesum dolo tenerent et occiderent. Deo gracias.«

Partem III eiusdem operis v: IX. D. 7., prima desideratur. Operculo infer. adligatum est fragmentum membr. codicis astronomici, in quo occurrunt tabulae motus lunae a. 1356 et 1357. In operc. super. intrinsecus annotatum est: »Mykulass dedit«, sed Campanus (Calend.) habet donatorem Paulum de Slavikovic. Sign. librar. Nationis C, 16.

881

V. D. 13. (Y. I. 4. n. 98.)

chart. a. 1470—71 ff. 61 num., 32 × 22 cm. 3 m.

f. 1^a—22^a S. Augustini Tractatus de baptismo parvulorum (= de peccatorum meritis). »Quamvis in mediis et magnis curarum estibus« × »humilitate sanemur.« (rubr. :) »A. d. 1470 . . . omnium sanctorum est terminatum hoc opus Aug. de b. p. Imposuit Mr Stanislaus de Kosten.« (Manu Johannis de Lukawecz scriptum esse videtur.)